１

 平成２８年１０月５日

   所 属 各 位

（公財）日本体操協会地域委員会

委 員 長  小 竹 英 雄

U-12 担当  葛 西 玲 広

2016 第 11 回全国ブロック選抜 U-12 体操競技選手権大会

予備登録選手について（ご連絡）

 平素は、弊協会の諸事業に格別のご理解、ご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件，下記添付資料をご確認方、予備登録選手への対応についてご了解を

お願いいたします。

なお、ご不明な点がございましたら、下記までご連絡願います。

記

１ 添付資料 予備登録選手への対応について（連絡事項）

２ 問合せ先 （公財）日本体操協会事務局 U-12 担当 八木沢まで

  ｅ‐mail：yagisawa@jpn-gym.or.jp

    Tel：03-3481-2341

以  上

mailto:yagisawa@jpn-gym.or.jp

 ２

予備登録選手への対応について（連絡事項）

①選手変更（棄権）について
１１月１８日（土）監督会議までとする。第２次エントリー締め切り以降，棄権が

出た場合は順次繰り上げるが、プログラムの氏名等の記載（修正）はしない。
②予備登録選手の繰り上げについて
監督会議までに選手変更（棄権）があった場合，当日受付を完了した予備登録選手

を繰り上げる。その際は棄権のあった箇所に配置する。
なお，下記の順により繰り上げる。

１）選手変更（棄権）のあったブロックの予備登録選手

２）上記該当者がいなかった場合，下記順による該当ブロックの予備登録選手

男子：①東北 ②北信越 ③北海道 ④関東 ⑤近畿 ⑥四国  ⑦東海 ⑧九州

女子：①東海 ②関東  ③九州  ④四国 ⑤近畿 ⑥北海道 ⑦東北 ⑧北信越

※【[大会要項]５の４)②】登録数に対する比例配分の順

 ③予備登録選手のエントリーについて

第２次エントリー締切日（１０月１４日（金））までとし、エントリーをしていない

選手は繰り上げをしない。なお，エントリー後に棄権をする場合（当日会場入りし

ない場合も含む）は必ず棄権届を事前に提出すること。

 ④予備登録選手のＷＥＢ登録について

ＷＥＢ登録時に必要なゼッケン番号については，様式２の予備登録１の選手を「１

０１」，予備登録２の選手を「１０２」とする。（他項目ついては，該当するコメン

トを記入する。）

⑤予備登録選手の練習について

  監督会議以降の班練習のみとする。（１１月１７日（金）はなし。）

⑥参加費について

エントリー後，大会へ出場しなかった場合は参加費（10,000 円）を返金する。

返金方法については，大会終了後，問合せ先まで連絡すること。

⑦当日の会場受付について
   来場次第，「予備登録選手である旨」を伝え，必ず受付をすること。受付をしな

い場合は、繰り上げ対象となりません。